OFÍCIO VEREADOR n° 886/2016
São Roque, 17 de junho de 2016.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto a essa conceituada empresa, no sentido de doar, se possível, doces para realização de festas juninas em duas creches.
Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos dos diretores dessas creches que pretendem realizar festas juninas para os alunos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
NATHALYA RODRIGUES
(Empresa Minnas)
PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2016 - 11:51:32 03483/2016
/vtc